2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1391 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009   № 1391 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2010 № 1554) следующие изменения:

1.1. В разделе Дзержинский район:

1.1.1. Дополнить строками 8-12 следующего содержания:

	8
	Помещение (Магазин), 1952
	г. Новосибирск,

пр. Дзержинского, 75
	456,5
	подвал, 1

	9
	Нежилое помещение, 1968
	г. Новосибирск,

ул. Бориса Богаткова, 252
	722,5
	1 (надземный этаж),

1 (подземный этаж)

	10
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск,

ул. Красина, 51
	464,7
	1 (надземный этаж),
1 (подземный этаж)

	11
	Помещение магазина в подвале и на 1 этаже 9 этажного жилого дома с подвалом, 1967
	г. Новосибирск,

ул. Кошурникова, 47
	987,6
	подвал, 1

	12
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск,

ул. Красина, 62
	151,1
	1 (подземный этаж),

1 (надземный этаж)

1.1.2.В строке «Итого» цифры «2007,5» заменить цифрами «4789,9».

1.2. В разделе Железнодорожный район:

1.2.1. Дополнить строками 6, 7 следующего содержания:

	6
	Нежилое помещение, 1955
	г. Новосибирск,

ул. Ленина, 9
	128,3
	1

	7
	Нежилое помещение (Магазин), 1987
	г. Новосибирск,

ул. Челюскинцев, 30/1
	396,3
	1

1.2.2. В строке «Итого» цифры «1325,5» заменить цифрами «1850,1».

1.3. В разделе Заельцовский район:

1.3.1. Дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6
	Нежилое помещение, 1981
	г. Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук, 16
	416,6
	1 (подземный  этаж)

1.3.2.В строке «Итого» цифры «1165,9» заменить цифрами «1582,5».

1.4. В разделе Ленинский район:
1.4.1. Дополнить строками 10-14 следующего содержания:

	10
	Помещение магазина на 1 этаже 5 этажного жилого дома с подвалом, 1963
	г. Новосибирск,

ул. Станиславского, 4/2
	68,0
	1

	11
	Нежилое помещение, 1969
	г. Новосибирск,

ул. Фасадная, 17/1
	358,0
	1 (подземный этаж),

1 (надземный этаж)

	12
	Нежилое помещение, 1965
	г. Новосибирск,

ул. Станиславского, 17
	135,8
	1 (надземный этаж)

	13
	Нежилые помещения на 1 этаже, 1981
	г. Новосибирск,

ул. Курганская, 38а
	128,0
	1

	14
	Нежилое помещение (магазин), 1966
	г. Новосибирск,

ул. Станиславского, 32
	583,3
	1 (надземный этаж),

1 (подземный этаж)

1.4.2. В строке «Итого» цифры «3075,0» заменить цифрами «4348,1».

1.5. В разделе Октябрьский район:

1.5.1. Дополнить строками 3, 4 следующего содержания:

	3
	Нежилое помещение, 1961
	г. Новосибирск,

ул. Восход, 1
	125,4
	подвал

	4
	Здание (контора), год ввода не установлен
	г. Новосибирск,

ул. Зыряновская, 18
	132,8
	1

1.5.2. В строке «Итого» цифры «514,4» заменить цифрами «772,6».

1.6. В разделе Первомайский район:

1.6.1. Дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8
	Нежилое помещение, 1982
	г. Новосибирск,

ул. Маяковского, 17
	137,7
	1

1.6.2. В строке «Итого» цифры «1545,1» заменить цифрами «1682,8».

1.7. В разделе Советский район:

1.7.1. Дополнить строками 3, 4 следующего содержания:

	3
	Нежилое помещение в подвале здания парикмахерской, прачечной - 1-этажного с подвалом, год ввода не установлен
	г. Новосибирск,

ул. Демакова, 11
	557,3
	подвал

	4
	Нежилое помещение в подвале и на 1 этаже здания парикмахерской, прачечной - 1-этажного с подвалом, год ввода не установлен
	г. Новосибирск,

ул. Демакова, 11
	429,5
	подвал, 1

1.7.2. В строке «Итого» цифры «275,7» заменить цифрами «1262,5».

1.8. В разделе Центральный район:

1.8.1. Дополнить строками 6-8 следующего содержания:

	6
	Учрежденческое помещение на 1-м этаже 9 - этажного жилого дома с подвалом, 1973
	г. Новосибирск,

ул. Лермонтова, 36
	127,2
	1

	7
	Учрежденческое помещение на 1, 2 этажах 7 этажного жилого дома с подвалом, 1933
	г. Новосибирск,

Красный проспект, 11
	767,2
	1, 2

	8
	Нежилое помещение, 1972
	г. Новосибирск,

ул. Крылова, 38
	395,2
	1

1.8.2. В строке «Итого» цифры «636,6» заменить цифрами «1926,2».

1.9. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	         Всего 77 объектов

	20792,2

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.)
	Председатель Совета депутатов города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко